UBYTOVANIE V AKADEMICKOM ROKU 2012/2013.

od 20.5.2012 je spusteny systém Ubytovanie STU pre buduci akademicky rok -
2012/2013. V pripade, Ze mate zaujem o ubytovanie na BUDUCI akademicky rok,
ste povinny si podat NOVU elektronicku Ziadost pre pridelenie ubytovania v systéme
https://ubytovanie.stuba.sk/ do 15.7.2012. Elektronické podavanie ziadosti pre
pridelenie ubytovania plati pre vSetkych Studentov bakalarskeho, inZinierskeho aj
doktorandského Studia (okrem zahraniénych Studentov, ktori si podavaju ziadost
pisomne na UZ STU, Bernolakova 1,811 07 Bratislava).

Po podani Ziadosti Vam systém automaticky vypocita bodové hodnotenie pre:
Studium, Casovu dostupnost ako aj socialne Stipendium podla platnych kritérii.

Ziadosti o dalSie body, ktoré mézete ziskat v sulade s jednotnymi kritériami pre
pridelenie ubytovania (zdravotne dévody, darovanie krvi, Clenstvo v rdéznych
organizaciach a pod.) ste povinni si podat na Studijnom/pedagogickom oddeleni
poc€as uradnych hodin u nizZSie uvedenych os6b do 10.6.2012:

FA: PaedDr. Livia Petranska (Studijne oddelenie), kancelaria: 115,
e-mail: petranska@fa.stuba.sk

FEI: PaedDr. Eduard Psotka (pedagogické oddelenie), kancelaria: A107,
e-mail: eduard.psotka@stuba.sk

FChPT: Mgr.Anna Balogova (dekanat), kancelaria: B138, e-
mail: anna.balogova@stuba.sk

FIIT: Lubica Huskova (Studijne oddelenie), kancelaria: D215, e-
mail: huskova@fiit.stuba.sk

SjF: Mgr.Gabriela Bartalska (dekanat), kancelaria: 15, e-

mail: gabriela.bartalska@stuba.sk

SvF: Ing. Michal Minarik (dekanat), kancelaria: BO11, e-mail: ubytovanie@zssvf.sk
UM: Mgr. Katarina Matuskova (Studijne oddelenie), kancelaria: B2/2,

e-mail: katarina.matuskova@stuba.sk

Dalsie informacie k ubytovaniu st dostupne priamo v systéme a budeme Vas o nich
informovat aj priebezne - vzdy minimalne tyzden pred prislusnym terminom v
procese ubytovania.

Terminy rezervacii pre akademicky rok 2012/2013:

« 1. kolo rezervacii: od 2012-06-15 00:00:00 do 2012-06-30 23:59:59

« 2. kolo rezervacii: od 2012-07-01 00:00:00 do 2012-07-31 23:59:59

« schvalovanie rezervacii

« 3. kolo rezervacii: od 2012-08-02 00:00:00 do 2012-08-09 23:59:59

« schvalovanie rezervacii a pridelovanie izieb (buduci prvaci po zapise na
Stadium)

4. kolo rezervacii: od 2012-08-11 00:00:00
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